
1 
 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2023. március 30. 

 

                                                                                                   dr. Sajtos Csilla 

          jegyző 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének  

8/2023. (III. 30.) önkormányzati rendelete 

a településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet helyi 

partnerségi egyeztetésének szabályairól szóló 32/2022. (X. 20.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről* 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Hatályát veszti a településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi 

rendelet helyi partnerségi egyeztetésének szabályairól szóló 32/2022. (X. 20.) önkormányzati 

rendelet. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Budapest, 2023. március 30.  

 

 

 

                          dr. Sajtos Csilla                                                    Pikó András 

                                jegyző                                                              polgármester 

  

 
* RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 32/2022. (X. 20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 



2 
 

INDOKOLÁS 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet helyi 

partnerségi egyeztetésének szabályairól szóló 32/2022. (X. 20.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről szóló 8/2023. (III. 30.) önkormányzati rendeletéhez 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 42. § 1. pontja szerint a képviselő-testület át nem ruházható hatáskörébe tartozik a 

rendeletalkotás. 

A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdése felhatalmazást 

ad az önkormányzatoknak arra, hogy a széles körű társadalmi bevonás és a nyilvánosság 

biztosítása érdekében, a helyi adottságoknak megfelelően rendeletben állapítsák meg a 

településterv, a kézikönyv és a településképi rendelet készítéséhez, módosításához a 

lakossággal, az érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetekkel, a vallási közösségekkel, 

valamint a település közigazgatási területén működő nemzetiségi önkormányzattal, több 

nemzetiségi önkormányzat esetén valamennyi nemzetiségi önkormányzattal történő partnerségi 

egyeztetés részletes szabályait. 

 

A településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet helyi partnerségi 

egyeztetésének szabályairól szóló 32/2022. (X. 20.) önkormányzati rendelet elfogadását követő 

jogszabályváltozás miatt szükségtelenné vált a rendelet hatályban tartása, mert 2023. január 27-

től a 419/2021. (VII. 21.) Korm. rendelet 62-65. §-a kötelezővé teszi a lakossági fórum 

megtartását és annak részletes szabályairól is rendelkezik. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

az 1. §-hoz 

 

A helyi partnerségi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

 

a 2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezés. 

 

 

 

 


